
РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

Тюменская область Сургутский район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» 

г.п. Федоровский                         ул. Строителей, 25                       тел. 416-608 

 

 ПРИКАЗ 

«30» июня 2025 год                                                                                    № 515 

О зачислении детей в 1 класс в 2025-2026 учебном году 
  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа № 216 от 06.03.2025 года «Об 

организации приема детей в 1-е классы на 2025/26 учебный год, Правил приема 

граждан в МБОУ «Федоровская СОШ № 5» на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования,  а также на основании заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс с 30.06.2025 года следующих обучающихся (приложение). 

     2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   школы                                          Т.В.Артющенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель:  

делопроизводитель – Михайлова А.В., 416-608 

 

 

 

 

 



Приложение  

 

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Муминов Мухаммадсодых 

Мухаммаджонович 2 6 2018 

2.  Идрисов Идрис Кудайгулович 19 2 2019 

3.  Ильязов Муртазали Джамалович 18 6 2018 

4.  Томанов Моллали Тахирович 16 6 2018 

5.  Мухутдинов Адам Вячеславович 16 8 2018 

6.  Мамбетова Фатима Савкатовна 13 11 2018 

7.  Юнусалиева Аиша Фахруддиновна 7 8 2018 

8.  Наймушин Алексей Антонович 25 8 2018 

9.  Хасанов Айдар Мухаметович 22 10 2018 

10.  Юсупов Мухаммад Сохибжонович 2 12 2018 

11.  Кожаков Амирхан Имранович 11 7 2018 

12.  Ибрагимов Мирас Рустамович 2 11 2018 

13.  Путенихина Варвара Владимиривна 3 8 2018 

14.  Михайлов Данил Сергеевич 31 3 2018 

15.  Муталимов Амир Тимурович 15 5 2018 

16.  Минлякаева Медина Байрамалиевна 13 1 2018 

17.  Тешабаев Умар Давронбекович 13 9 2018 

18.  Исакова Аделина Вадимовна 7 12 2018 

19.  Мамедова Ася Султановна 13 7 2018 

20.  Байрамов Алихан Анарович 26 11 2018 

21.  Батыров Батыр Мурадинович 9 4 2018 

22.  Катаманов Саян Жанатович 1 7 2018 

23.  Головчанская Софья Николаевна 15 6 2018 

24.  Магомедов Умахан Мирзаевич 20 7 2018 

25.  Нурманбетов Джамалдин Заурович 4 1 2018 

26.  Койлубаев Ансар Рафаэлевич 21 1 2018 

27.  Бучуров Марат Абдулвагитович 14 9 2018 

28.  Эрболатов Ислам Солтанпашаевич 22 1 2018 

29.  Сулейманов Ибрагим Сулейманович 21 6 2018 

30.  Расулов Расул Магомедрасулович 23 9 2018 

31.  Бийгишева Сумайя Арсланалиевна 7 1 2019 

32.  Юлушев Адам Даудажиевич 6 1 2019 

33.  Алхасова Райганат Рустамовна 10 2 2019 

34.  Искаков Эмир Расимович 19 5 2018 

35.  Саловатова Галия Камильевна 3 4 2018 

36.  Казиева Зухра Эльмаровна 24 8 2018 

37.  Мажидова Чарос Сардаровна 31 1 2019 

38.  Игнатьева Ирина Игоревна 8 8 2018 

39.  Ибрагимов Ибрагим Джабраилович 21 10 2018 

40.  Вилисевич Кирилл Денисович 28 5 2018 

41.  Гаппаров Муслим Эльмуратович 24 6 2018 

42.  Ханмурзаев Динислам Салавдинович 22 7 2018 

43.  Ямлиханова Регина Ильдаровна 17 7 2018 



44.  Казиева Фаинат Эдгаровна 7 5 2018 

45.  Кулиев Наби Расимович 12 9 2018 

46.  Байрышева Асель Нуридиновна 29 6 2018 

47.  Серегин Егор Сергеевич 11 4 2018 

48.  Амангишиева Амина Даиповна 3 3 2018 

49.  Кузьмина Мария Витальевна 26 2 2018 

50.  Соломатина Ксения Дмитриевна 15 3 2018 

51.  Алиев Нурдастан Актилекович 14 12 2018 

52.  Кургей Михаил Артемович 13 2 2018 

53.  Желнина Анна Николаевна 24 1 2018 

54.  Тюрина Екатерина Александровна 20 8 2018 

55.  Магомедова Амина Гаджиомаровна 13 11 2017 

56.  Загидулина Милана Радмировна 9 7 2018 

57.  Мамажанов Имран Махамадалиевич 25 4 2018 

58.  Даутов Мухаммад Даирович 28 12 2018 

59.  Даутов Исраил Даирович 28 12 2018 

60.  Гусейнов Мурад Магир Оглы 18 3 2018 

61.  Юлманбетов Абдулмуслим 

Джанибекович 31 8 2018 

62.  Багомедова Амира Шамилевна 13 8 2018 

63.  Гафурова Феруза Ильхомжоновна 16 7 2018 

64.  Афанасьев Александр Русланович 12 1 2018 

65.  Ярыков Бислан Заурбекович 27 4 2018 

66.  Ахтамов Денис Линарович 26 2 2018 

67.  Миндиахметов Данияр Артурович 20 9 2018 

68.  Вяткин Семён Алексеевич 2 4 2018 

69.  Стефанов Макар Михайлович 13 2 2019 

70.  Джавадова Алина Рагибовна 16 3 2018 

71.  Ходжаев Назар Тимурович 24 7 2018 

72.  Бейко Анна Васильевна 6 1 2019 

73.  Колесникова Ева Евгеньевна 20 10 2018 

74.  Иванова Елена Сергеевна 18 4 2018 

75.  Халматов Абдуллах Ойбекович 8 6 2018 

76.  Болекова Алия Батыровна 12 9 2018 

77.  Салыбаев Мухаммад-Али 

Юмагисиевич 23 1 2019 

78.  Баймурзаев Мухаммад-Азиз Маратович 3 12 2018 

79.  Камбаров Асадбек Айбекович 3 5 2018 

80.  Куруптурсунов Мухаммад 

Мурадбекович 11 3 2019 

81.  Дженетова Эльзана Фейзудиновна 4 5 2018 

82.  Булекова Айнара Нажмудиновна 3 1 2018 

83.  Храмова Анастасия Михайловна 18 10 2018 

84.  Яхьяева Айан Оруджевна 15 8 2018 

85.  Сулейманова Малика Маратовна 30 5 2018 

86.  Кондратьева Дарина Егоровна 25 5 2018 

 


